(d) Prior epitome sumpta est ex Eustathio de temporibus, altera ex indice Baslicorum ordine litterarum.

(e) Perduellionis potius, quam maiestatis, si veterum Romanorum memoriam repetamus. In declamationibus ex Græcorum more affectatae tyrannidis.

Ali-

libri quinti ait, insulam esse in Propontide ante Cizicum Elaphonnesum, unde Cizicenum marmor, eandem Neurin, & Proconnesum dictam. Ex hoc loco Plinii appetit marmor effodi, aut cædi, Proconnensi, ut in latomis Syracusis, & aliis locis.

(a) Hac verba non ad proximum titulum referuntur; est enim quartus hujus libri titulus de custodia reorum in Cod. Justiniani, & in Basilicis 35. lib. 60. sed intellige superiorem longo intervallo.

(b) Græcus interpres Baslicorum Oasin locum esse ait in Ægypto Nilo circundatum culicibus & mulcis infestum relegatis; in eumque Magnum Athanasium relegatum fuisse ab Imp. Constantio. Ulpian. cap. 7. de interdictis, & relegatis: Est quoddam genus quasi in insulam relegationis in provincia Ægypto in Oasin relegare. Quod verbum una littera addita mendosum est in Pand. Florent. est enim in Oasin. Unde Oasenam deportationem appellant Honorius, & Theodosius constit. singulari de Nili aggerib. lib. 9. tit. 32. Codicis Theodosiani, quod verbum dedita opera, an casu omnissum est sub eod. titulo lib. 9. Codicis Justiniani. Oasam mendose scriptum bis repetio apud Hieronymum in vita Hilarionis in editione Romana cæteroquin elegantissima. Mendose idem nomen scriptum est in fine voluminis Chalcedonensis concilii, dum Petrum quendam Antiochenum pseudo Episcopum a Leone Imp. fuisse Oasam, sive Oasam deportatum refertur. At Liberatus Carthaginensis diaconus in Breviario de Nestorianis cap. 6. in fine, quod secundo volumine conciliorum extat, refert Socratem affirmare Nestorium Oasim missum in exilium. Longum esset referre, quæ singuli historici de eodem oppido scriperint, Theodoritus, Socrates, Sozomenus, Evagrius, Zonaras, Nicephorus, Anastasius, in ecclesiastica historia, & Procopius lib. 1. belli Persici. Apud hos Oasis parvi oppidi nomen, & deserti cuiusdam in Ægypto est. Ptolemæus lib. 4. cap. 5. de Marmarica, & Ægypto differens, in Oasitis Oasin parvam, & Oasin magnam statuit. In quibusdam tamen libris Oassis scriptum est.

(c) Quænam hæ fuerint, incertum est.

(d) Prior epitome sumpta est ex Eustathio de temporibus, altera ex indice Baslicorum ordine litterarum.

(e) Perduellionis potius, quam maiestatis, si veterum Romanorum memoriam repetamus. In declamationibus ex Græcorum more affectatae tyrannidis.